Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов по рабочим качествам собак

14.07.2022

1. О семинаре по дисциплине «Пастушья служба (традиционный и собирающий

стили)» от 15.01.2022 РОО «ПККЦ» (Вх.3028 от 23.05.2022, Решение по вопросу

Протокола заседания 2 Квалификационной комиссии от 31.03.2022).

2. О семинаре по дисциплине «Аджилити» от 30.01.2022 ОО «ПККСС» (Вх.3172 от

30.05.2022, Решение по вопросу 3 Квалификационной комиссии Протокола

заседания от 31.03.2022).

3. О семинаре по дисциплине «Пастушья служба» от 08.05.2022 СПБ ОО «КЛЖ КРЕДО»

(Вх.2701 от 11.05.2022).

4. О квалификационном отборе Помощников судей в защитном разделе по дисциплине

ЗКС РОО ФСПС РТ на 27.06.2022 (Вх.2873 от 16.05.2022).

5. О проведении семинара по дисциплинам «ОКД, ЗКС, Двоеборье» от 18.06.2022 МРОО

«СФЛС» (Вх.3200 от 30.05.2022).

6. О проведении семинара по дисциплине «Танцы с собаками» от 24-25.06.2022 РФСОО

«ЛОФКС» (Вх.3256 от 01.06.2022).

7. О семинаре по дисциплине «Обидиенс» от 05.06.2022 РОО «ФСС РТ» (Вх.3697 от

20.06.2022).

8. О семинаре по дисциплинам «ОКД, ЗКС, Двоеборье» от 04.06.2022 РОО «СССР»

(Вх.3899 от 28.06.2022).

9. О проведении семинара по дисциплине «Аджилити» от 14.08.2022 НОООЛЖ «Фауна»

(Вх.3912 от 29.06.2022).

10. О семинаре по дисциплинам «ОКД, ЗКС, Двоеборье» от 18.06.2022 МРОО «СФЛС»

(Вх.3945 от 29.06.2022).

11. О квалификационном отборе «Помощников судьи в защитном разделе» 04-

05.06.2022 РОО УДЦ «Сириус» (Вх.3956 от 30.06.2022).

12. О рассмотрении списка судей-экзаменаторов по дисциплинам.

13. О рассмотрении обращения Глазова Е.А (Вх.3965 от 01.07.2022).

Аттестация.

Инструктор РКФ

14. Соискатель Парфенов А.А. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплинам

«ОКД, ЗКС, Буксировка лыжника» (Вх.2688 от 16.05.2022, Решение по вопросу 25

Квалификационной комиссии Протокола заседания от 10.11.2021).

15. Соискатель Салихова Т.А. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплине

«ОКД» (Вх.3970 от 01.07.2022, Решение по вопросу 30 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 26.05.2022).

16. Соискатель Фефелова Я.А. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплине

«Аджилити» (Вх.3024 от 23.05.2022).

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник судьи).

17. Помощник судьи Вахрушев А.В. - подтверждение специализации по дисциплине

«ЗКС» (Вх.3156 от 27.05.2022, Вх.3932 от 29.06.22).
18. Соискатель Зверев С.А. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по

дисциплине «Мондьоринг» (Вх.3606 от 16.06.2022).

19. Соискатель Козлов А.В. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по
дисциплине «IGP» (Вх.3262 от 01.06.2022, Вх.3650 от 20.06.2022).

20. Соискатель Парфенов А.А. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по
дисциплинам «IGP, ЗКС» (Вх.2865 от 16.05.2022, Решение по вопросу 34
Квалификационной комиссии Протокола заседания от 10.11.2021).

21. Соискатель Шведов Д.А. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по

дисциплине «БРР» (Вх.3537 от 14.06.2022).

Стюард.

22. Соискатель Сафонов А.А. - присвоение звания «Стюард-комиссар» по дисциплине
«IPO-MR» (Вх.3321 от 06.06.2022, Решение по вопросу 16 Квалификационной

комиссии Протокола заседания от 31.03.2022).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

23. Судья РКФ Банщикова А.А. - присвоение категории RUS-C по дисциплине

«Аджилити» (Вх.3756 от 22.06.2022).

24. Соискатель Билалов И.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «ОКД» (Вх.3700 от 20.06.2022).

25. Соискатель Волынская Е.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплинам «ОКД, УГС» (Вх.3461 от 10.06.2022).

26. Соискатель Ганеева С.И. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Аджилити» (Вх.3424 от 08.06.2022).

27. Соискатель Григорьева Н.А. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «IPO-R» (Вх.3479 от 10.06.2022, Вх.3731 от

22.06.2022).

28. Соискатель Жукова С.А. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.3425 от 08.06.2022, Решение по

вопросу 42 Квалификационной комиссии Протокола заседания от 26.05.2022).

29. Судья РКФ Кравцова Ю.Л. - присвоение категории RUS-C по дисциплине «Пастушья

служба (традиционный стиль)» (Вх.2943 от 19.05.2022).

30. Судья РКФ Крылова Е.В. - присвоение категории RUS-C по дисциплине «Бега борзых»

(Вх.3320 от 06.06.2022, Вх.3961 от 01.07.2022).

31. Судья РКФ Кудрин А.В. - присвоение категории RUS-C по дисциплине «Аджилити»

(Вх.3363 от 06.06.2022, Решение по вопросу 19 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 31.03.2022).

32. Соискатель Кузнецова А.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Пастушья служба (традиционный стиль)» (Вх.3927

от 29.06.22, Решение по вопросу 20 Квалификационной комиссии Протокола

заседания от 31.03.2022).

33. Судья РКФ Непийвода А.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «BH/VT» (Вх.2958 от 20.05.2022, Решение по вопросу

45 Квалификационной комиссии Протокола заседания от 10.11.2021).

34. Судья РКФ Носкова О.С. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.3026 от 23.05.2022).

35. Соискатель Пелевин И.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплинам «BH/VT, IGP» (Вх.3959 от 30.06.2022, Решение по

вопросу 24 Квалификационной комиссии Протокола заседания от 31.03.2022).

36. Соискатель Платонова М.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплинам «ОКД, ЗКС, УГС» (Вх.3462 от 10.06.2022).

37. Судья РКФ Рачнов А.Е. - присвоение категории RUS-C по дисциплине «IGP» (Вх.2992

от 20.05.2022).

38. Судья РКФ Федорова Г.М - присвоение категории RUS-C по дисциплине «Обидиенс»

(Вх.3949 от 29.06.2022, Решение по вопросу 27 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 31.03.2022).

39. Соискатель Фефелова О.Б. - присвоении звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Аджилити» (Вх.3755 от 22.06.2022, Решение по

вопросу 49 Квалификационной комиссии Протокола заседания от 26.05.2022).

40. Соискатель Холостова Е.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «ОКД» (Вх.3699 от 20.06.2022).

41. Соискатель Чиж Е.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам» категории

RUS-Q по дисциплинам «Аджилити», «Пастушья служба (традиционный стиль)»

(Вх.2804 от 12.05.2022, Вх.2799 от 11.05.2022).

42. Судья РКФ Шинкаревич Л.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплинам «Аджилити» (Вх.3304 от 03.06.2022, Решение по

вопросу 51 Квалификационной комиссии Протокола заседания от 26.05.2022).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ).

43. Соискатель Бабынин И.А. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине испытания легавых (Вх.2977 от 20.05.2022, 3490 от

10.06.2022).

44. Соискатель Ванин О.В. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам» категории

RUS-C по дисциплине испытания легавых (Вх.2896 от 18.05.2022).

45. Соискатель Воробьев В.Н. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-C по дисциплинам испытания легавых, вольерному (подсадному)

кабану, вольерному (подсадному) барсуку, кровяному следу, водоплавающей птице

(Вх.2929 от 18.05.2022, Вх.3500 от 10.06.2022).

46. Судье РКФ Дмитриевский С.Б. - присвоении звания «Судья-экзаменатор» категории

EX-1 по дисциплине филдтрайлы английских охотничьих спаниелей (Вх.3291 от

02.06.2022).

47. Судья РКФ Потравный И.С. - присвоении звания «Судья-экзаменатор» категории

EX-1 по дисциплине филдтрайлы английских охотничьих спаниелей (Вх.3290 от

02.06.2022).

48. Судья РКФ Сергеев А.В. - присвоении звания «Судья-экзаменатор» категории EX-1 по

дисциплине филд трайлы легавых (охотничий поиск, охотничья практика, большой

поиск) (Вх.3289 от 02.06.2022).

49. Соискатель Сердюков В.Н. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-C по дисциплинам испытания лаек, вольерному (подсадному) кабану,

вольерному (подсадному) барсуку, кровяному следу, водоплавающей птице (Вх.3815

от 24.06.2022).

50. Соискатель Смирнова В.А. О присвоении звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине испытания ретриверов (Вх.2817 от 17.05.2022).